СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
Бутырский

РЕШЕНИЕ


23.04.2015г. № 01-02/5-2


О согласовании проекта адресного перечня дворовых территорий для проведения работ по благоустройству дворовых территорий в 2015 году по Бутырскому району 


В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 24 сентября 2012 года № 507-ПП «О порядке формирования, согласования и утверждения перечней работ по благоустройству дворовых территорий, парков, скверов и капитальному ремонту многоквартирных домов» и на основании обращения управы Бутырского района города Москвы от 19 марта 2015 года № МБ-203/1 Совет депутатов муниципального округа Бутырский решил:

1. Согласовать проект адресного перечня дворовых территорий для проведения работ по благоустройству дворовых территорий в 2015 году по Бутырскому району (приложение).
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы и управу Бутырского района города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Бутырский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу муниципального округа Бутырский Осипенко А.П.


Глава муниципального округа Бутырский 			     А.П. Осипенко
 Приложение 
 к решению Совета депутатов 
 муниципального округа Бутырский 
 от 23 апреля 2015г. № 01-02/5-2 




Адресный перечень 
дворовых территорий для проведения работ 
по благоустройству дворовых территорий 
по Бутырскому району в 2015 году
 

	№
п/п
	Адрес 
дворовой 
территории













	Количество дворов
	Площадь двора
в тыс.кв.м
	Работы капитального характера
	
Ориентировочная стоимость тыс.руб.

	
	
	
	
	замена бортового камня (пог.м.)
	ремонт газонов (кв.м.)
	устройство ограждений (пог.м.)
	устройство покрытия
на детской площадке (кв.м.)
	замена МАФ (шт.)
	устройство детских площадок (шт.)
	установка опор (шт.)
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Бутырская ул., 
д.84
	1
	5,360
	0
	1200
	50
	260
	6
	1
	0
	1640,00

	2
	Гончарова ул.,
д.11, 11 стр.2, 13Б 
	1
	9,998
	180
	0
	70
	200
	14
	1
	0
	1219,21
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	Добролюбова ул., д. 25А корп.2
	1
	5,963
	0
	2950
	450
	225
	25
	1
	0
	2963,40

	4
	Руставели ул., 
д.9А корп.2
	1
	3,570
	0
	0
	
	160
	12
	1
	0
	1621,39

	5
	Руставели ул., д.10 к.4-12/7к.А,Б
	1
	9,169
	0
	0
	0
	100
	8
	1
	0
	1100,00

	6
	Яблочкова ул., д.15
	1
	4,691
	0
	0
	240
	0
	2
	1
	4
	614,00

	7
	Яблочкова ул., д.19
	1
	4,109
	0
	700
	80
	250
	9
	1
	0
	1704,50

	
	Итого:
	7
	42,857
	180
	4850
	890
	1195
	76
	7
	4
	10852,50



